

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **009953/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- PRADO COMÉRCIO DE ELETRÔNICOS E SERVIÇOS DE INSTAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	139.001.007	AR CONDICIONADO 9000 BTUS	UN	2	2.130,00	4.260,00
Valor Total Geral:						4.260,00

- BRISALAR ELETRO ELETRONICOS COMERCIO E SERVIÇO LTD

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	139.001.003	AR CONDICIONADO SPLIT 18000 BTU'S	UN	3	3.200,00	9.600,00
6	154.008.033	BEBEDOURO ELETRICO INDUSTRIAL	UN	1	2.353,20	2.353,20
Valor Total Geral:						11.953,20

- OTONIEL SOARES GOMES LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	154.087.001	BATEDEIRA	UN	1	2.849,00	2.849,00
Valor Total Geral:						2.849,00

- PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	166.007.053	MESA COM 2 GAVETAS	UN	6	326,00	1.956,00
4	166.007.054	MESA ESCOLAR ADAPTADA PARA CADEIRANTE	UN	8	944,00	7.552,00
8	166.007.056	CONJUNTO DE MESA DE JANTAR COM 6 CADEIRA UN	UN	1	1.084,00	1.084,00
Valor Total Geral:						10.592,00

- Ricardo Luiz Ferrari Comércio Ltda.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	154.012.005	MICROONDAS 32 LITROS	UN	1	713,90	713,90
9	154.139.001	FRITADEIRA ELETRICA	UN	1	422,29	422,29
Valor Total Geral:						1.136,19
Valor Total da Licitação:						30.790,39